平成21年１月29日

各  位

会 社 名 株式会社セプテーニ･ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 野 村 宗 芳

   （JASDAQ コード番号 ４２９３）

問合せ先 取締役 清 水 一 身

  （TEL．03‐5363‐7340）

従業員等に対するストックオプション（新株予約権）の

発行条件確定に関するお知らせ

 平成21年１月15日開催の当社取締役会において決定いたしましたストックオプションとして発

行する新株予約権の具体的な発行内容について、未定となっておりました下記項目につき確定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の発行日 平成21年１月30日

２． 新株予約権の行使に際して出資される

財産の価額

１株につき82,715円

３． 新株予約権の行使により発行する株式の

発行価額の総額

78,579,250円

４． 新株予約権の行使により新株を発行する

場合の発行価額のうち資本に組入れる額

１株につき41,358円

（ご参考）

・定時株主総会付議のための取締役会   平成20年11月28日

・定時株主総会の決議日         平成20年12月19日

以 上